

Prot. 2023/773 - 2022.IV/002.60 Parma, 23/03/2023

Provvedimento di ammissione ed esclusione ex art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e smi.

APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/16 E SMI, TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA AI SENSI DELL'ART 58 DEL CODICE DEI CONTRATTI, PER L'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI RELATIVI A: PLESSO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA ANNA FRANK E MATERNA SERGIO NERI - REALIZZAZIONE DI SPAZI COMPLEMENTARI PER ATTIVITÀ LABORATORIALE SCUOLA PRIMARIA - CUP 191B22000310004 - CUI L00162210348202200041 - CIG 9672888FAE.

Il Responsabile di gara, Ing. Stefania Puteo

## ATTESO CHE:

- è stata indetta da Parma Infrastrutture S.p.A. Unipersonale una procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del d.lvo n. 50/16 e smi, per l'esecuzione degli interventi denominati: "PLESSO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA ANNA FRANK E MATERNA SERGIO NERI - REALIZZAZIONE DI SPAZI COMPLEMENTARI PER ATTIVITÀ LABORATORIALE SCUOLA PRIMARIA", con applicazione del criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e smi;

## DATO ATTO CHE:

- il 21 e 23 marzo 2023 si sono regolarmente svolte le sedute della gara in oggetto, conclusasi come da verbali di seggio firmato dalla Responsabile Ufficio Appalti e da due testimoni, che verrà pubblicato sul sito di Parma Infrastrutture Spa;

## DISPONE:

l'ammissione alla fase successiva della gara dei raggruppamenti partecipanti e quindi alla verifica in seduta pubblica telematica della completezza della documentazione tecnica da parte della Commissione Giudicatrice, come da verbali che verranno pubblicati sul sito di Parma Infrastrutture Spa, dei seguenti operatori economici:

- CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA.
- 2. ITI IMPRESA GENERALE SPA
- 3. MEDEA COSTRUZIONI GENERALI SRL
- 4. RAG COSTRUZIONI SRL in avvalimento con ARES COSTRUZIONI SRL
- 5. S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale nella sezione "Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti", ex art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Il Responsabile di gara

ng Stefania Puteo

Per presa d'atto

Il R.U.P.

Ing. Marco-Ferrari-